
超越视觉舒适度的槽型灯
Aura

CoreView Pro RC430V 是一款创新型槽型灯，结合间接和直接光输出，可达到 UGR19 标
准，无需使用厚重的大型眩光控制板。 中央模块可轻松更换，便于未来维护。 中央光模块的
光线可单独控制，以适应多种应用。 BioUp 技术有助于提升室内环境的健康与舒适感。

优点
• 外观纤薄，设计典雅
• 便于现场维护
• 适用于办公室、医疗保健等多种应用场合
• 提升室内空间的健康与舒适感

特点
• 独特的灯模块设计，结合间接照明和直接照明，可达到 UGR19 标准
• 可更换灯模块
• 可调节向上和向下光输出比
• 支持 BioUp 技术

应用
• 办公照明
• 会议室
• 医疗保健照明
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一般信息
包含的驱动器 是

设备组件数 1 个单位

 
灯技术
光源的光束角度 115 °

相关色温（标称） 4000 K

光学类型 光束角度 90°

 
操作和电气
保护等级 IEC 安全等级 II

输入电压 220-240 V

线频率 50 or 60 Hz

适用于随机开关 是

 
机械和外壳
光罩类型 线性水平棱柱反光

碗/盖

外壳颜色 白色 RAL 9003

机械冲击保护代码 IK03

IP 等级 IP20

 
审批和申请
环境温度范围 -20 至 +40°C

CE 标志 是

ENEC 标志 ENEC 标志

可燃性标志 适合安装在常规可

燃表面上

灼热丝测试 温度 650°C，持续时

间 30 秒

 
初始性能（符合 IEC 标准）
光通量误差 -10% / +10%

灯技术
Order Code Full Product Name 显色指数 (CRI) 光效（额定）（标称） 光通量 光源数量

911401522845 RC430V LED38/840 W60L60 PSU OC 80 123 lm/W 3,800 lm 144

911401523145 RC430V LED38/840 W60L60 PSD OC 80 117 lm/W 3,800 lm 144

911401523445 RC430X LED38/840 W60L60 WIA OC 80 122 lm/W 3,800 lm 144

911401524645 RC430V LED36/940 W60L60 PSU OC 90 117 lm/W 3,600 lm 144

911401524945 RC430V LED36/940 W60L60 PSD OC 90 112 lm/W 3,600 lm 144

911401525245 RC430X LED36/940 W60L60 WIA OC 90 115 lm/W 3,600 lm 144

911401522645 RC430V LED55/840 W60L120 PSU OC 80 128 lm/W 5,500 lm 228

911401522945 RC430V LED55/840 W60L120 PSD OC 80 121 lm/W 5,500 lm 228

911401523245 RC430X LED49/840 W60L120 WIA OC 80 129 lm/W 4,900 lm 228

911401524445 RC430V LED52/940 W60L120 PSU OC 90 122 lm/W 5,200 lm 228

911401524745 RC430V LED52/940 W60L120 PSD OC 90 115 lm/W 5,200 lm 228

911401525045 RC430X LED46/940 W60L120 WIA OC 90 122 lm/W 4,600 lm 228

911401522745 RC430V LED40/840 W30L120 PSU OC 80 134 lm/W 4,000 lm 378

911401523045 RC430V LED40/840 W30L120 PSD OC 80 126 lm/W 4,000 lm 378

911401523345 RC430X LED40/840 W30L120 WIA OC 80 132 lm/W 4,000 lm 378

911401524545 RC430V LED38/940 W30L120 PSU OC 90 127 lm/W 3,800 lm 378

911401524845 RC430V LED38/940 W30L120 PSD OC 90 120 lm/W 3,800 lm 378

911401525145 RC430X LED38/940 W30L120 WIA OC 90 126 lm/W 3,800 lm 378

操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗

911401522845 RC430V LED38/840 W60L60 PSU OC 31 W

911401523145 RC430V LED38/840 W60L60 PSD OC 33 W

911401523445 RC430X LED38/840 W60L60 WIA OC 31 W

911401524645 RC430V LED36/940 W60L60 PSU OC 31 W

911401524945 RC430V LED36/940 W60L60 PSD OC 33 W

911401525245 RC430X LED36/940 W60L60 WIA OC 31 W

911401522645 RC430V LED55/840 W60L120 PSU OC 43 W

911401522945 RC430V LED55/840 W60L120 PSD OC 46 W

911401523245 RC430X LED49/840 W60L120 WIA OC 38 W

Order Code Full Product Name 功耗

911401524445 RC430V LED52/940 W60L120 PSU OC 43 W

911401524745 RC430V LED52/940 W60L120 PSD OC 46 W

911401525045 RC430X LED46/940 W60L120 WIA OC 38 W

911401522745 RC430V LED40/840 W30L120 PSU OC 30 W

911401523045 RC430V LED40/840 W30L120 PSD OC 32 W

911401523345 RC430X LED40/840 W30L120 WIA OC 30 W

911401524545 RC430V LED38/940 W30L120 PSU OC 30 W

911401524845 RC430V LED38/940 W30L120 PSD OC 32 W

911401525145 RC430X LED38/940 W30L120 WIA OC 30 W

控制和调光
Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别

911401522845 RC430V LED38/840 W60L60 PSU OC 固定 不适用

911401523145 RC430V LED38/840 W60L60 PSD OC DALI 1%

Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别

911401523445 RC430X LED38/840 W60L60 WIA OC 无线调光 1%

911401524645 RC430V LED36/940 W60L60 PSU OC 固定 不适用
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Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别

911401524945 RC430V LED36/940 W60L60 PSD OC DALI 1%

911401525245 RC430X LED36/940 W60L60 WIA OC 无线调光 1%

911401522645 RC430V LED55/840 W60L120 PSU OC 固定 不适用

911401522945 RC430V LED55/840 W60L120 PSD OC DALI 3%

911401523245 RC430X LED49/840 W60L120 WIA OC 无线调光 1%

911401524445 RC430V LED52/940 W60L120 PSU OC 固定 不适用

911401524745 RC430V LED52/940 W60L120 PSD OC DALI 3%

Order Code Full Product Name 可调光 最高暗淡级别

911401525045 RC430X LED46/940 W60L120 WIA OC 无线调光 1%

911401522745 RC430V LED40/840 W30L120 PSU OC 固定 不适用

911401523045 RC430V LED40/840 W30L120 PSD OC DALI 1%

911401523345 RC430X LED40/840 W30L120 WIA OC 无线调光 1%

911401524545 RC430V LED38/940 W30L120 PSU OC 固定 不适用

911401524845 RC430V LED38/940 W30L120 PSD OC DALI 1%

911401525145 RC430X LED38/940 W30L120 WIA OC 无线调光 1%

初始性能（符合 IEC 标准）
Order Code Full Product Name 初始色度

911401522845 RC430V LED38/840 W60L60 PSU OC (0.382,0.3792)SDCM<3

911401523145 RC430V LED38/840 W60L60 PSD OC (0.382,0.3792)SDCM<3

911401523445 RC430X LED38/840 W60L60 WIA OC (0.382,0.3792)SDCM<3

911401524645 RC430V LED36/940 W60L60 PSU OC (0.3825,0.3795)SDCM<3

911401524945 RC430V LED36/940 W60L60 PSD OC (0.3825,0.3795)SDCM<3

911401525245 RC430X LED36/940 W60L60 WIA OC (0.3825,0.3795)SDCM<3

911401522645 RC430V LED55/840 W60L120 PSU OC (0.3847,0.3813)SDCM<3

911401522945 RC430V LED55/840 W60L120 PSD OC (0.3847,0.3813)SDCM<3

911401523245 RC430X LED49/840 W60L120 WIA OC (0.3847,0.3813)SDCM<3

Order Code Full Product Name 初始色度

911401524445 RC430V LED52/940 W60L120 PSU OC (0.3825,0.3795)SDCM<3

911401524745 RC430V LED52/940 W60L120 PSD OC (0.3825,0.3795)SDCM<3

911401525045 RC430X LED46/940 W60L120 WIA OC (0.3825,0.3795)SDCM<3

911401522745 RC430V LED40/840 W30L120 PSU OC (0.381,0.3774)SDCM<3

911401523045 RC430V LED40/840 W30L120 PSD OC (0.381,0.3774)SDCM<3

911401523345 RC430X LED40/840 W30L120 WIA OC (0.381,0.3774)SDCM<3

911401524545 RC430V LED38/940 W30L120 PSU OC (0.3841,0.3804)SDCM<3

911401524845 RC430V LED38/940 W30L120 PSD OC (0.3841,0.3804)SDCM<3

911401525145 RC430X LED38/940 W30L120 WIA OC (0.3841,0.3804)SDCM<3
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